
Pagina 1 de 1

02/05/2024
13:14

2,013,101.80

0.00

32,655,254.92

32,655,254.92

0.00

32,655,254.92

Aplicación

36,522,556.02

26,884,344.31
26,559,955.60

266,766.59

57,622.12

9,638,211.71
9,505,394.95

45,586,774.00
45,586,774.00

0.00

132,816.76

9,787,548.28

9,787,548.28
7,774,446.48

774,661.42

774,661.42
0.00

0.00

774,661.42

45,586,774.00

Origen

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 01/01/2024 Al 31/03/2024

0.00
0.00

0.00

ACTIVO

Activo circulante

Activo No Circulante

PASIVO

Pasivo Circulante

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Bienes Muebles

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso


