MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO



Estado de Cambios en la Situación Financiera

Pagina 1 de 1 02/05/2024 13:14

Del 01/01/2024 Al 31/03/2024

	Origen	Aplicación
ACTIVO	0.00	36,522,556.02
Activo circulante	0.00	26,884,344.31
Efectivo y Equivalentes	0.00	26,559,955.60
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0.00	266,766.59
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	57,622.12
Activo No Circulante	0.00	9,638,211.71
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	9,505,394.95
Bienes Muebles	0.00	132,816.76
PASIVO	774,661.42	9,787,548.28
Pasivo Circulante	774,661.42	9,787,548.28
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	7,774,446.48
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	2,013,101.80
Otros Pasivos a Corto Plazo	774,661.42	0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	45,586,774.00	32,655,254.92
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	45,586,774.00	32,655,254.92
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	45,586,774.00	0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	32,655,254.92

The state of the s

LIC JOSÉ MIGUEL COMEZ LOPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC BERTHA MARCELA GONGORA JIMENEZ ENCARGADA DE LA HACIENDA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

